

Kto wygra, kto przegra gdy stawką hodowla

INFORMACJA WŁASNA

Kierunki rozwoju produkcji zwierzęcej — w nowych uwarunkowaniach ekonomicznych — były tematem wczorajszego posiedzenia plenarnego KW PZPR w SUWAŁKACH.

W obradach, które prowadzi sekretarz Komitetu Wojewódzkiego — Waldemar Berdys, uczestniczyli: zastępca członka Biura Politycznego, sekretarz KC — Zbigniew Michałek, prezes WK ZSL — Kazimierz Kozioł, przewodni-

czący WK SD — Jerzy Gryko i przewodniczący WRN — Edward Smola.

Referat Egzekutywy wyłożył sekretarz KW — Wojciech Szepkowski. Stwierdził on, że założenia reformy gospodarczej wspierają działania efektywne, z którymi związany jest wzrost dochodów wsi, zależny od zwiększenia produkcji i obniżenia jej kosztów. Oznacza to także, że racjonalne zasady gospodarowania będą w sposób naturalny eliminować tych, którzy wytworzą drogą i niepotrafia wykorzystywać wszystkich możliwości. Reforma stwarza przynajmniej równania do najlepszych.

Następnie mowa scharakteryzowała najważniejsze uwarunkowania rozwoju rolnictwa w woj. suwalskim. Nie sprzyjają jej trudne warunki klimatyczne, glebowe, terenowe itd.; natomiast dużym plusem — w porównaniu z

ca członka Biura Politycznego, sekretarz KC — Zbigniew Michałek, prezes WK ZSL — Kazimierz Kozioł, przewodni-

Część postulatów związków zawodowych (rezygnacja z formuł opodatkowania funduszu plac, wyłączenie waloryzacji i rewaloryzacji emerytur

Ciąg dalszy na str. 2

Ciąg dalszy na str. 2

Robocze spotkanie przedstawicieli OPZZ i rządu

28 bm. odbyło się kolejne spotkanie robocze przedstawicieli Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych z przedstawicielami rządu. Obradom przewodniczył przewodniczący OPZZ Alfred Miodowicz, wicepremier Zbigniew Szalajda. Zakochano ono cykl spotkań, w trakcie których dyskutowano na temat poszczególnych elementów polityki cenowo-dochodowej i działań ostonowych w 1983 r., przedstawiono stanowiska rządu i OPZZ w tych sprawach oraz poszukiwano konkretnych rozwiązań realizacyjnych.

Przebieg spotkań wykazał, że wiele rozbieżnych spraw udało się wspólnie rozwiązać.

Rząd w swoich działaniach wyraził naciski postulatów związków OPZZ z 13 stycznia br. Uważano, że wydatki państwa do plac w wysokości 6,000 złotych na każdego zatrudnionego. Podwyższono również wysokość zasiłków rodzinnych i innych świadczeń społecznych, przyznano dodatki do emerytur i rent, zwiększono odpisy na zakładowe fundusze socjalne — 3,000 zł oraz mieszkalniowy — 1,500 zł.

Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa

Pierwsze decyzje

Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa (FDPA), która zainaugurowała swą działalność w ubiegłym miesiącu na Zamku Królewskim, prowadzi już konkretną i mierzalną działalność. Pierwsze jej postanowienia omówiono ostatnio w Warszawie na posiedzeniu zarządu fundacji, który składa się z ośmiu członków 30-obsobowej Rady FDPA.

Zarząd FDPA, na którego czele stoi prezes Leon Irish, podjął główne decyzje dotyczące wprowadzenia w życie pierwszego przedsięwzięcia handlowego, jakim jest rozszerzenie eksportu zrnki w kooperacji z naszymi indywidualnymi rolnikami i Zrzeszeniem Przedsiębiorstw Przemysłu Mięsnego. Dochody ze

zwiększonego eksportu tych produktów zostaną przeznaczane na spłatę długoterminowego kredytu udzielonego przez zachodni bank komercyjny — Bank Creditanstalt na sfinansowanie tego przedsięwzięcia. Po spłaceniu tej pożyczki, dochody zostaną podzielone między EPPA i jej polskimi partnerami, przy czym swoje udziały z dochodów netto fundacja przeznaczy na nowe przedsięwzięcia w Polsce.

Trzeba bowiem przypomnieć, iż FDPA której powstanie było możliwe dzięki fundacji braci ROCKEFELLERÓW, będzie finansowała realizację programów socjalno-kulturalnych na rzecz polskiego rolnictwa i gospodarki żywnościowej właśnie z dochodów uzyskanych z eksportu produktów rolniczych. (PAP)

Wizyta japońskich uczonych w Warszawie

25 bm. do Warszawy przyjechała grupa japońskich naukowców, która weźmie udział w trzydniowym polsko-japońskim sympozjum naukowo-technicznym. Program sympozjum przewiduje przedstawienie polityki naukowo-technicznej obu krajów oraz dyskusję na temat możliwości rozwinięcia współpracy w wybranych dziedzinach nauki i techniki.

Podczas wizyty w Polsce delegacja japońska spotka się z wicepremierem Zbigniewem Szalajdą. Japońscy goście odwiedzą także kilka ośrodków naukowych prowadzących prace z zakresu medycyny, rolnictwa i ochrony środowiska.

Propozycja organizowania tego rodzaju sympozjum zrodziła się podczas wizyty przewodniczącego Rady Państwa Wojciecha Jaruzelskiego w czerwcu ubiegłego roku w Japonii. (PAP)



Trudny „palmowy” wybór. CAF — Maciej Sochor

Jutro w „Gazecie”

★ Znak szczególny: dyplom wyższej uczelni i nie dłuższy niż 5 lat staż pracy w woj. łonżyńskim. Nauczyciele, prawnicy, inżynierowie, rolnicy. Jacy są?
MŁODZI GNIEWNI, KAPRYŚNI?
Mówią: nie mamy czasu na społeczną działalność, bo robota i dom wystarczą. Czy wystarczy?
★ Polska szynka smakuje inaczej! Kupców z twardą walutą więc nie brakowało, nie wystarczyło tylko mięsa. Było go więcej, niezbędne są pieniądze. I chyba się znajdują, można nawet powiedzieć, że już przylatują. Tylko
CO WRÓŻY JASKÓŁKA?
★ Mieszkańców prowincji bawi nie tylko cyrk i wesole miasteczko. Im też potrzebne są
GWIAZDY, PERFEKCIJA I PROFESJONALISCI
Być może więc ogólnopolska impreza (mimo że niektórzy podchodzą do niej jak do chińskiego jajka, które choć nie śmierdzi, zawsze budzi jakieś wątpliwości) ma szansę na stałe zagospodarowanie nad Narwią.

A w Magazynie Świątecznym:

- ♦ **Straszny dziadunio**
O statecznym, acz niepokornym mieszkańcu Bakalarzowa pisze **ANDRZEJ POLAKOWSKI**.
- ♦ **Saga rodu Jankowskich**
O ludziach, którzy związali swe życie z Łpami i ZNTK — **ANIĘLA ŁABANOW**.
- ♦ **Strażnicy odwetu**
Kolejna rozmowa **JANUSZA NICZYPOROWICZA**. Tym razem o plakach, których już w Polsce nie ma, tych, które jeszcze są i tych, których w najbliższym czasie — dzięki ludziom — na pewno nie będzie.

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się!

Gazeta Współczesna

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 74 (11 374) Białystok—Łomża—Suwałki, wtorek, 29 III 1988 r. Wydanie 1, 2 Cena 15 zł



Kawa jest najcenniejszym surowcem eksportowanym przez Nikaragwę. W ubiegłym roku uzyskano za nią na światowych rynkach 115 mln dolarów czyli więcej niż jedną trzecią wpływów z eksportu. Kawa jest uprawiana na 72 tysiącach hektarów. CAF — ADN

Przetarg na ajenta

★ PŚS POSZUKUJE LUDZI PRZEDSIĘBIORCZYCH ★ „TURYSTYCZNA” GASTRONOMIA W PRYWATNYCH RĘKACH ★ NA WSI NADAL BEZ ZMIAN

INFORMACJA WŁASNA

Od kilku lat ajencyjne formy w handlu, usługach i gastronomii przeżywały wyraźny regres. Z każdym rokiem liczba takich punktów jestsi nie malała, to urzymywała się na stałym poziomie.

Ajenci narzekali na kłopoty zapatrzeniowe, wynikające najczęściej z niechęci ze strony państwowych producentów. Korzystali więc głównie z oferty drobnej wytwórczości, a ta nie zawsze wystarczała do zaspokojenia potrzeb. Pracę ajentów utrudniały także, pochłaniające wiele czasu, sprawy papierkowe. Wchodzące w życie 1 kwietnia br. nowe przepisy zwiększają znacznie dopuszczalne rozmiary zatrudnienia; w niektórych jednostkach handlowych i usługowych nawet do

250 osób. W ajencji mogą być przekazywane nie tylko małe sklepy, ale także min. domy towarowe i hotele, jak również duże kawiarnie i restauracje.

Przez PŚS „Spolem” w Białymstoku — Henryk Kiszołowski widzi w ajencyjnych szansę atrakcyjniejszego handlu, a przede wszystkim poprawy zaopatrzenia. — W końcu 1987 r. mieliśmy 12 ajencyjnych punk-

tów sprzedaży detalicznej. W najbliższym czasie przekazemy kolejnych 10 sklepów, głównie spożywczych. Chcemy rozwijać tę formę sprzedaży i planujemy, że na koniec 1990 roku będziemy mieli w białostockim handlu ponad 40 takich placówek. W tym czasie wzrosnie również z 4 do 20 liczba ajencyjnych lokali gastronomicznych.

Ajencje są szansą dla ludzi energicznych oraz przedsiębiorczych. Ciąg dalszy na str. 2

Ludzie kultury 1987

Twórczość nagrodzona

INFORMACJA WŁASNA

„Najbardziej bezlitosna hierarchia istnieje w SZTUCE. Nie ma nic, co mogłoby ją zmieść. Jest ona oparta na prezentowaniu doświadczeń, które są prawdziwe i których nie można uknieć. W SZTUCE wszystko musi się jeszcze zdarzyć. Nie wystarczy, że coś MAMY lub gdzieś JESTEŚMY. Trzeba POKAZAC, jak się coś robi, trzeba CO ZROBIĆ.”

To dość bezkompromisowe stwierdzenie Eliaś Canetti zawiera w sobie istotę sprawy. Z tej walki, o której mowa wyżej, odpadają słabi, pozostają natomiast najlepsi, którzy właśnie POKAZUJĄ, jak się coś robi i co ROBIĄ. Lecz nie tylko o rywalizację tu chodzi, ale przede wszystkim o dzieła, które w jej wyniku powstają.

Każdego roku tę ostrą rywalizację między twórcami woj. białostockiego wienczy



NA ZDJĘCIU: Laureaci nagród twórczych wojewody białostockiego. OD LEWEJ: Izabela Marcjan, Piotr Sawicki, Edward Kulikowski, Piotr Tomaszuk, Jan Leonczuk, Tadeusz Słobdzianek

Nowy cykl na łamach „Gazety”

ZDROWA ŻYWNOSĆ — czyli jaka?

Potrzebna nam zdrowa żywność. To oczywiste. Naturalnie — zachęcamy, popieramy. Ale niektórzy pytają nie bez powodu: czy to kreowane fakty czy iluzje? Realne zadanie czy złudne marzenia? Pomysł zrodzony z mądrości czy idea fixe grota fantazji? Wszystko jest w zasadzie słuszne i jasne, ale jakimi drogami dojść do dostatku produktów najwyższej jakości? Któż dziś potrafi wyjaśnić precyzyjnie te zjawiska i siłą argumentów wesprzeć powszechnie dążenia?

Trudności zaczynają się już przy formułowaniu definicji. Co to gruncie rzeczy znaczy określenie „zdrowa żywność”? Czy chodzi tylko i wyłącznie o takie produkty, które są pozbawione jakichkolwiek (nawet śladowych ilości) pierwiastków szkodliwych dla

Jaki nauczyciel — taka szkoła

Problemem kształcenia i doskonalenia kadry nauczycielskiej poświęcone były 28 bm. w Warszawie obrady Zarządu Głównego i Rady Nauki Związku Nauczycielstwa Polskiego.

Sprawy te — powiedział prezes związku, Kazimierz Piłat — zawsze znajdowały się w centrum uwagi organizacji nauczycielskiej. Przygotowane materiały przedstawiały analizę stanu obecnego i propozycje kierunków działania. ZNP domaga się nowoczesnego i kompleksowego systemu kształcenia oraz doskonalenia nauczycieli. Związek w sposób zdecydowany opowiada się za utrzymaniem zasady pełnego wykształcenia wyższego nauczyciela przy zróżnicowanych drogach dochodzenia do tego celu. Zwraca m.in. uwagę na konieczność rozwijania studiów dwukierunkowych, a więc przygotowania nauczycieli do prowadzenia dwóch przedmiotów oraz opowiada się za wprowadzeniem koncepcji obowiązkowego przygotowania studentów do prowadzenia pracy opiekuńczej i wychowawczej. Istnieje również konieczność modernizacji systemu doskonalenia wiedzy nauczycielskiej.

pogoda
DZIŚ — zachmurzenie duże z wielkimi przejaśnieniami i lokalnymi rozgwałceniami, tempo i w nocy zamglenia i mgły, możliwe słabe opady deszczu. Temperatura maksymalna 2-7 st. C, minimalna 0-3 st. C. Wiatr słaby, zmienny.
JUTRO — nadal dość ciepło.
IMIENINY — Eustachego, Wiktoryna. (1)

Ptaka kontra samolot

Samolot linii lotniczych „Air India” został zmuszony do awaryjnego lądowania w Trivandrum po tym, jak w locie po starcie zderzył się z... ptakiem.

Pożar w Boeingu

Chwilę grozy przeżyli pasażerowie amerykańskiego samolotu Boeing 747, który podchorował w niedzielę z San Diego do Detroit. Tuż po lądowaniu zauważono, że płonie jeden z silników. Wybuchła panika.

Chorzy wolą lekarki

Anonimowa ankieta przeprowadzona w Stanach Zjednoczonych przez ankietorkę z Uniwersytetu Harvardzkiego wykazała, że nie tylko mężczyźni, ale również kobiety w wypadku lekarzostwa z pomocą lekarskiej i szpitalnej wolą mieć styczność z personelem kobiecym.

wiadomości dnia
Spotkania Ch. Wicka
♦ WARSZAWA — Dyrektor Agencji Informacyjnej Stanów Zjednoczonych Charles Wick, który kontynuując wizytę w naszym kraju, 28 bm. przeprowadził rozmowy z polskimi osobistościami. Został przyjęty przez przewodniczącego Sejmowej Komisji Spraw Zagranicznych Josefa Czurka. Przeprowadził rozmowy z wice-marszałkiem Sejmu Mieczysławem F. Rakouskim oraz z ministrami Kultury i Spraw Zagranicznych Mariem Orzechowskim. Spotkał się również z ministrem Kultury Stanisławem Aleksandrem Krauzelem.
E. Szewardnadze w Sofii
♦ SOFIA — Radziecki minister Spraw Zagranicznych Eduard Szewardnadze przybył do Sofii celem uczestniczenia w spotkaniu z ministrem spraw zagranicznych Panagiotosem Kiriakidiszem. W centrum uwagi znajduje się informacja o wynikach wizyty radzieckiego ministra Spraw Zagranicznych w Waszyngtonie.
Rozmowy Papandreu z Genscherem
♦ RZYM — Premier Grecji Andreas Papandreu przeprowadził w poniedziałek w Warszawie rozmowy z przebywającym w Atenach szefem zaopatrzenia amerykańskiego ambasadora Hansem-Dietrichem Genscherem. Koncentrowały się one na zagadnieniach dotyczących współpracy stosunków Wschód-Zachód.
Presja Waszyngtonu na Panamę
♦ WASHINGTON — Rząd USA nadal wywiera presję na Panamę, by skłonić ją do odstąpienia od władzy naczelnego dowódcy Narodowej siły zbrojnej gen. Noriegui.
Nowe władze Panamy wydały w niedzielę z kraju koordynatora agencji APF Mikela Gonzaleza, ponieważ miał wice wydana przez urzędniczą konsultant w Waszyngtonie, który wydał za pracującego u władzy odsuniętego od władzy prezydenta Erica Artura Delvalle.
Zamachy
♦ DELHI — Terrorysty sikhijscy zamordowali w niedzielę kolejnych 15 osób w indyjskim stanie Punjab. Od początku br. w wyniku działalności zbrojnej sikhijskiej separatywności zginęło w Punjabie 553 osób, w tym ponad 300 w samym stołecznym okręgu Amritsar.
♦ TOKIO — Nieznani sprawcy dokonali zamachu na burmistrza miasta Matcen, na przedmieściu stolicy Filipin, Manila. Napastnicy ostrzelali z broni maszynowej samochód, w którym znajdował się burmistrz Prospero Orta z dwoma współpracownikami i członkami ochrony. W wyniku zamachu zginęło 7 osób. Burmistrza Orta i jeden z członków jego ochrony zostali ranni. Napastnicy zabili. Prezydent Filipin oskarżył partycypantów z Nowej Ludowej Armii o zorganizowanie zamachu.
♦ GABORON — Nieznani sprawcy zastrzelili w poniedziałek rano 3 osób w Phitima, na przedmieściu stolicy Botswany, Gaborone. Napastnicy ostrzelali z broni maszynowej i spalił budynek na Phitima, a następnie uciekli samochodem z południowoafrykańskimi numerami rejestracyjnymi. Pretoria wielokrotnie występowała z prośbami, pod adresem Botswany, o w przesłanie południowoafrykańskiej komandosi dokonawili zamachów na rzekome obywateli i stróżów cenzurki ANC w Botswanie. (opr. aka)

GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SAMOPOMOC CHŁOPSKA” w Piątnicy woj. łomżyńskiej ogłasza II PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż następujących pojazdów:

— samochód marki „Gaz” 53A rok prod. 1980, numer rej. LOB 317C, nr silnika 2098160, numer podwozia 507096
cena wywoławcza — 339.000,—

— przyczepa szywna D-46B rok produkcji 1980, nr rej. LOP 119P, numer podwozia 11182,
cena wywoławcza — 168.000,—

Przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 1988 r. w świetlicy Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Piątnicy o godz. 11.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej na konto nr 45001-736 NBP O/Lomża do godz. 9 w dniu przetargu.

Kupujący maszyni rolnicze winni przedłożyć zaświadczenie wystawione przez właściwy dla miejsca zamieszkania rolnika Urząd Gminy lub odpis nakazu płatniczego. Za wady ukryte Spółdzielnia nie odpowiada.

Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1286-1

DYREKCJA OKRĘGOWA PRZEDSIĘBIORSTWA HANDLU SPRZĘTEM „AGROMA” w Białymstoku ul. Elewatorska 9 ogłasza I i II PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż samochodu:

— Kamaz skrzyniowy, rok prod. 1980,
cena wywoławcza — 2.000.000,—

Przetarg odbędzie się dnia 14 kwietnia 1988 r. godz. 10 w świetlicy przedsiębiorstwa, ul. Elewatorska 9. W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 13.30.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy przedsiębiorstwa najpóźniej w przeddzień przetargu do godz. 14.

Samochód można oglądać codziennie w dni robocze w godz. 10—14 na terenie przedsiębiorstwa.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1299-1

WOJEWÓDZKI ZAKŁAD TRANSPORTU MLECZARSKIEGO „TRANSMLECCZ” w Suwałkach, ul. Młynarska 1 zgodnie z Zarządzeniem Ministra Komunikacji z dnia 26 listopada 1982 Monitor Polski nr 28 poz. 250 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na następujące środki transportowe, którymi odbędzie się w terminach podanych poniżej:

I. WZTM O/Augustów, ul. Rajgrodzka w dniu 14 kwietnia 1988 godz. 10

1. Star 28 izoterma nr rej. SUC 805N rok prod. 1970
cena wywoławcza — 426.600,—

II. WZTM O/Sejny ul. 1 Maja 43 w dniu 15 kwietnia 1988 r. godz. 10

2. Star 29 (podwozie) nr rej. SUC 554G rok prod. 1979
cena wywoławcza — 280.000,—

Ww. pojazdy można oglądać w dni robocze w godz. 7—15 w ww. Oddziałach.

Przystępujący do przetargu obowiązani są wpłacić najpóźniej w przeddzień przetargu wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy Zakładu lub na konto Wojewódzkiego Zakładu Transportu Mleczarskiego „TRANSMLECCZ” w Suwałkach nr 79110-80767 NBP w Augustowie.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu II przetarg odbędzie się po upływie 14 dni od daty I przetargu.

Zakład zastrzega sobie prawo wycofania pojazdu z przetargu bez podania przyczyn.

K 1310-1

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ w Giżycku ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:

1. Autobus Autosan H9-35 nr rej. SUC 405K, rok prod. 1982, zużycie 50 proc.
cena wywoławcza — 2.100.000,—

2. Autobus Autosan H9-35, nr rej. SUC 406K, rok prod. 1982
cena wywoławcza — 1.900.000,—

3. Autobus Autosan H9-35, nr rej. SUC 407K, rok prod. 1982, zużycie 50 proc.
cena wywoławcza — 2.100.000,—

4. Samochód Star 28 piaskarka, nr rej. SUC 195E, rok prod. 1983,
cena wywoławcza — 1.500.000,—

5. Samochód Star 28 wywrotka, nr rej. SUC 786C, rok prod. 1981,
cena wywoławcza — 1.000.000,—

6. Samochód „Syrena” R-20, nr rej. SUA 191U, rok prod. 1974,
cena wywoławcza — 100.000,—

7. Multicar M-24, nr rej. SUA 729H, rok prod. 1978
cena wywoławcza — 224.000,—

8. Silnik Fiat 1300, nr fabr. 760319,
cena wywoławcza — 50.000,—

9. Silnik Fiat 1500 nr fabr. 243362
cena wywoławcza — 60.000,—

10. Kabina Star 28
cena wywoławcza — 35.000,—

11. Kabina DT 75,
cena wywoławcza — 90.000,—

12. Sprężarka WD 52
cena wywoławcza — 15.000,—

13. Barakowóz szatnia, rok prod. 1978
cena wywoławcza — 71.000,—

14. Barakowóz warsztat, rok prod. 1978
cena wywoławcza — 57.000,—

15. Autobus Jelcz 080, nr rej. SUC 290E, rok prod. 1981, siedzenia lotnicze, zużycie 38 proc.
cena wywoławcza — 2.500.000,—

16. Os. przednia kompletna samochodu „Skoda”,
cena wywoławcza — 60.000,—

Ww. pojazdy można oglądać na terenie Bazy Transportu, ul. Plac Grunwaldzki 5a w dni robocze w godz. 8—14.

Oferty należy składać w ciągu 10 dni od daty ogłoszenia przetargu.

Przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 1988 r. o godz. 10 w świetlicy PSS przy ul. Gdańskiej 11.

W przypadku niesprzedania pojazdów, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godz. 13.

Przed przystąpieniem do przetargu należy wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej w przeddzień przetargu do kasy przedsiębiorstwa przy ul. Gdańskiej 11 lub na konto NBP O/Giżycko nr 79136-433.

Przedsiębiorstwo zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu lub wyboru oferenta bez podania przyczyn.

K 1222-1

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA w Sokółce woj. białostockiej ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:

— Ciągnik Ursus C-360 szt. 1
cena wywoławcza — 1.129.548,—

Przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 1988 r. o godz. 10 w Świetlicy SM w Sokółce Os. Centrum 17.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy SM najpóźniej w dniu przetargu do godz. 9.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12.

Ciągnik można oglądać w godz. 7—15 w ciągu 3 dni przed terminem przetargu na terenie Działu Technicznego SM przy ul. Mickiewicza 2b w Sokółce.

Spółdzielnia Mieszkaniowa zastrzega sobie prawo wycofania ciągnika lub odwołania przetargu bez podania przyczyn.

K 1307-1

BOLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNA w Wólce Nurzeckiej, 17-333 Tymianka, woj. białostockiej ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż następującego sprzętu:

1. Ciągnik C-360 szt. 3
cena 572.436,— do 627.281,—

2. Kosiarka samobieżna E-301 szt. 1
cena 1.065.464,—

3. Roztrzaskacz obornika 1PTU-4 szt. 2
cena 109.841,— do 150.355,—

4. Przetraszaczo-zgrabiarka szt. 1
cena 22.318,—

5. Sieczkarnia z przyrządem Z-305, Z-306 szt. 1
cena 60.000,—

6. Ładowarka T-214 szt. 1
cena 206.683,—

7. Kolumna parnikowa szt. 1
cena 313.614,—

8. Brona talerzowa U-241/1 szt. 1
cena 43.140,—

oraz inny sprzęt rolniczy wg wykazu znajdującego się w biurze RSP. Przetarg I i II odbędzie się w dniu 14 kwietnia 1988 r. o godz. 10.30 w świetlicy RSP w Wólce Nurzeckiej.

Przystępujący do przetargu zobowiązani jest do wpłacenia wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy Spółdzielni do godz. 10. Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1320-1

SPÓŁDZIELNIA USŁUG ROLNICZYCH w Szudziałowie z.s. w Słójce ogłasza I PRZETARG OGRANICZONY, który odbędzie się w dniu 12 kwietnia 1988 r. o godz. 10 w Słójce na niżej wymieniony sprzęt rolniczy:

1. Kolumna parnikowa PAC-1,8
cena wywoławcza — 237.246,—

2. Kopaczka elewatorowa Z-609 szt. 2
cena wywoławcza — 84.386—96.573,—

3. Pług PN-3-35 b szt. 5
cena wywoławcza — 21.301—27.424,—

4. Kultywator U-411 szt. 2
cena wywoławcza — 4.320—14.360,—

5. Cysterna CA-2 szt. 2
cena wywoławcza — 3.312,—

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy SUR w Słójce oraz złożyć zaświadczenie wystawione przez urząd gminy właściwy dla miejsca zamieszkania rolnika.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1132-1

REJON DRÓG PUBLICZNYCH w Siemiatyczach ul. Weska 1 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż niżej wymienionego sprzętu:

1. Samochód Żuk — skrzyniowy — Typ A-13, S-21, rok prod. 1975
cena wywoławcza — 381.000,—

2. Samochód Żuk — skrzyniowy — Typ A-09, S-21, rok prod. 1970,
cena wywoławcza — 354.000,—

3. Koparko-spycharka — Typ — KSH-45
cena wywoławcza — 280.000,—

Przetarg odbędzie się w dniu 14 kwietnia 1988 r. o godz. 10 w RDP Siemiatycze przy ul. Weska 1.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej w kasie RDP najpóźniej w dniu przetargu do godz. 8.

Sprzęt można oglądać tydzień przed przetargiem w godz. od 10 do 14 w RDP Siemiatycze.

K 1274-1

POLSKI ZWIĄZEK MOTOROWY OZDG w Białymstoku ogłasza I PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:

1. Fiat 126p nr rej. SUC-082K, rok prod. 1983,
cena wywoławcza — 400.000,—

2. Fiat 126p nr rej. SUC-428K, rok prod. 1982,
cena wywoławcza — 400.000,—

3. Fiat 126p nr rej. SUC-427K, rok prod. 1982,
cena wywoławcza — 400.000,—

4. Fiat 126p nr rej. SUC-873G, rok prod. 1984,
cena wywoławcza — 500.000,—

5. Fiat 126p nr rej. SUA-571X, rok prod. 1983,
cena wywoławcza — 400.000,—

6. Żuk A09 nr rej. BKD-049E, rok prod. 1972,
cena wywoławcza — 300.000,—

7. Żuk A06 nr rej. BKB-683K, rok prod. 1977,
cena wywoławcza — 380.000,—

8. Nadwozie Polonez nr 4277 rok prod. 1979,
cena wywoławcza — 230.000,—

9. Dacia nr rej. BKA 756V rok prod. 1982,
cena wywoławcza — 350.000,—

Powyższe można oglądać:

poz. 1—4 PZMot. Giżycko ul. Szelągowskiego 18,

poz. 5 PZMot. Suwałki, Plac Wolności 2,

poz. 6—8, PZMot. Białystok ul. Zwycięstwa 52,

poz. 9 PZMot. Siemiatycze, ul. Kościuszki 11.

na trzy dni przed przetargiem w dni robocze.

Pierwszy przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 1988 r. o godz. 10 w PZM Białystok, ul. Zwycięstwa 52.

W przypadku niedojścia do skutku pierwszego przetargu z powodu braku nabywców, drugi przetarg odbędzie się w dniu 26 kwietnia 1988 r. o godz. 10.

Przystępujący do przetargu obowiązani są wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej co najmniej w przeddzień przetargu na konto PZM OZDG w Białymstoku nr 5021-3971 NBP O/O w Białymstoku.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1225-1

ZARZĄD GMINNEJ SPÓŁDZIELNI „SAMOPOMOC CHŁOPSKA” w Augustowie ogłasza PRZETARG OGRANICZONY na przekazanie w agencję zakładów gastronomicznych:

— karczmy „Starozyn” w Paniewie kat. III

— baru w Nowinie kat. IV.

Przetarg odbędzie się w dniu 20 kwietnia 1988 r. o godz. 11 w biurze GS „SCH” w Augustowie, przy Placu J. Krasickiego 22. Osoby posiadające uprawnienia do prowadzenia działalności gastronomicznej proszone są o składanie ofert do dnia 11 kwietnia 1988 r. Szczegółowe informacje tel. 34-81.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1318-1

ZARZĄD WOJEWÓDZKI LIGI OBRONY KRAJU w Łomży, ul. Zjazd 16 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż ww. samochodów:

1. Fiat 126p nr rej. LOA-203C, rok prod. 1983,
cena wywoławcza — 154.000,—

2. Fiat 126p, nr rej. LOC-139H, rok prod. 1982,
cena wywoławcza — 154.000,—

3. Fiat 126p, nr rej. LOE-566H, rok prod. 1979,
cena wywoławcza — 154.000,—

4. Fiat 126p, nr rej. LOE-644H, rok prod. 1980,
cena wywoławcza — 154.000,—

5. Star 29, nr rej. LOA-663C, rok prod. 1972,
cena wywoławcza — 362.500,—

Przetargi odbędą się w następujących miejscowościach w dniach:

1. OSZK i POP Łomża, ul. Zjazd 21 w dniu 18 kwietnia 1988 r. godz. 10 (poz. 1, 5), konto NBP Łomża 45001-1759-132

2. OSZK i POP Grajewo, ul. Towarowa 13, w dniu 19 kwietnia 1988 r. o godz. 10 (poz. 2), konto 45115-1283-132 Grajewo

3. OSZK i POP Wysokie Mazowieckie, ul. Mickiewicza 1 w dniu 21 kwietnia 1988 r. o godz. 10 (poz. 3, 4), konto NBP Wysokie Mazowieckie 45131-1078-132.

Pojazdy można oglądać cztery dni przed przetargiem w ww. Osrodkach w godz. 8—15.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej na konto Osrodka w którym odbędzie się przetarg, co najmniej w przeddzień przetargu.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 13.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1221-1

ODDZIAŁ KRAJOWEJ PANSTWOWEJ KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ w Zambrowie ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na samochód ciężarowy marki:

— Star A-200 nr rej. LOD-088P nr inw. A-82030,
nr podw. 02066 nr siln. 40210, rok prod. 1978
cena wywoławcza — 1.500.000,—

Ww. samochód można oglądać w każdy dzień roboczy w godz. 7—15 w Oddziale PKPS Zambrow.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej na dwie godz. przed przetargiem. Przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 1988 r. o godz. 12 w świetlicy Oddziału.

W razie niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w dniu następnym o tej samej godzinie.

Zastrzega się unieważnienie przetargu bez podania przyczyn.

K 1316-1

ZAKŁADY GORSECIARSKIE SPÓŁDZIELNI PRACY „WZORCOWA” w Białymstoku, ul. Spółdzielcza nr 8 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:

— samochodu marki „Żuk” A 11, rok produkcji 1975, nr silnika 1328279, pojemność 2443, stopień zużycia 55 proc.

cena wywoławcza — 462.600,—

— silnika do samochodu marki Robur LD 300 typ 4VD 12,5/10-3 SRL, nr silnika 3553-13311, rok produkcji 1983, stopień zużycia 60 proc.

cena wywoławcza — 199.600,—

Pierwszy przetarg odbędzie się w dniu 15 kwietnia 1988 r. o godz. 10, drugi o godz. 12 tego samego dnia w biurze Spółdzielni.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej w przeddzień przetargu do kasy Spółdzielni.

Samochód i silnik można oglądać przy ul. Stawowej nr 7/11 w Białymstoku w godz. 8—14 dwa dni przed przetargiem.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1104-1

BIAŁOSTOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE PRZEMYSŁU LEKKIEGO w Białymstoku, ul. Handlowa 2 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na ww. środki transportowe i podzespoły:

1. Samochód Star 3W200 nr rej. BKB-207R zużycie 75 proc., nr siln. 5322, nr podw. 27286
cena wywoławcza — 1.150.000 zł

2. Samochód Star 29 nr rej. BKD-073D, zużycie 75 proc., nr siln. 085112, nr podw. 26509
cena wywoławcza — 975.000 zł

3. Naczepa NB-61 nr rej. 1473-AO zużycie 80 proc. nr podw. 358,
cena wywoławcza — 222.000 zł

4. Naczepa NB-61 nr rej. 1474-AO zużycie 80 proc. nr podw. 354
cena wywoławcza — 222.000 zł

5. Naczepa N-182 nr rej. BKP-061B, zużycie 80 proc., nr podw. 1491
cena wywoławcza — 257.000 zł

6. Nadwozie Wolga Gaz 24 zużycie 80 proc.,
cena wywoławcza — 310.000 zł

7. Silnik Wolga Gaz 24 — zużycie 70 proc.
cena wywoławcza — 139.500 zł

8. Skrzynia biegów Wolga Gaz 24 zużycie 70 proc.
cena wywoławcza — 48.600 zł

9. Tylony most Wolga Gaz 24 zużycie 70 proc.
cena wywoławcza — 63.000 zł

10. Przednie zawieszenie Wolga Gaz 24 zużycie 70 proc.,
cena wywoławcza — 45.300 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 15 kwietnia 1988 r. o godz. 8 w budynku administracji. W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11 z obniżeniem wartości.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do kasy przedsiębiorstwa najpóźniej w przeddzień przetargu. Pojazdy można oglądać dwa dni przed przystąpieniem do przetargu w godz. 9—11.

Zastrzega się unieważnienie przetargu bez podania

BIAŁOSTOCKI ZWIĄZEK SPOŁEK WODNYCH REJONOWE KIEROWNICTWO ROBOT KONSERWACYJNYCH w Sokółce ogłasza PRZETARG na sprzedaż:

1. Przyczepa D-47A rok prod. 1982, cena wywoławcza 81.800,-
 2. Ładowarko-koparka „Białorus” JUMZ 6M 1979, cena wywoławcza 561.900,-
 3. Kosiarka rotacyjna ZIR-163 rok prod. 1984, cena wywoławcza 41.400,-
- Ww. sprzęt można oglądać w bazie BZSW w Sokółce ul. 25-lecia PRL 12, gdzie również odbędzie się przetarg w dniu 13 kwietnia 1988 r. o godz. 10.
- Przystępujący do przetargu obowiązani są wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy BZSW w Sokółce w przeddzień przetargu do godz. 14. W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11. Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1269-1

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANIZACJI ROLNICTWA w Supraślu ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:

- do rozbiórki budynek byłej kotłowni z kominem cena wywoławcza I przetargu - 200 tys. zł
 - cena wywoławcza II przetargu - 120 tys. zł
 - samochód Żuk A-06 nr rej. BKB 323 E, nr silnika 603648, nr podw. 330389, rok prod. 1980, cena wywoławcza I przetargu - 233 tys. zł
 - cena wywoławcza II przetargu - 140 tys. zł
- Przetarg odbędzie się w dniu 16 kwietnia 1988 r. o godz. 11 w ZSMR Supraśl. Przystępujący do przetargu winni złożyć wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej w kasie szkoły do godz. 10 (w dniu przetargu).
- W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12. Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1333-1

REJON DRÓG PUBLICZNYCH w Giżycku ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:

1. Samochodu Autobus Jelcz SUA 364K rok budowy 1966, nr fabr. 71702611, nr ewid. 986/744, cena wywoławcza 630.000,-
 2. Samochód Żuk A13 SUC 541, rok budowy 1983, nr fabr. 385654, nr ewid. 997/742, uszkodzona karozeria, cena wywoławcza 245.000,-
 3. Samochód Tarpan SUA 551K rok prod. 1979, nr fabryczny 14740, nr ewid. 993/742, uszkodzona karozeria, cena wywoławcza 238.000,-
- Przetarg odbędzie się w dniu 14 kwietnia 1988 r. o godz. 10 w świetlicy RDP Giżycko, ul. Węgorzewska 4. Ewentualny drugi przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12.
- Wpłata wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej przyjmowana będzie w kasie RDP w dniu przetargu do godz. 9. RDP nie odpowiada za wady ukryte w samochodach oraz zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1322-1

ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNA w Zabłudowie ogłasza I PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż następującego sprzętu:

Sztuk	cena wywoławcza
1. Silosokobajn KS-18	1 212.897,-
2. Rozsiewacz nawozów RNP	1 139.666,-
3. Rozsiewacz obornika RT44h	1 190.851,-
4. Kosiarka samobieźna E-301	1 1.338.929,-
5. Przyczepa samobieżająca NTVS 4	1 201.600,-
6. Siewnik zbożowy POLANIN	1 114.338,-
7. Siewnik zbożowy SZU-3,6	1 10.077,-
8. Cysterna do wody T-512	2 11.192,-

Przetarg odbędzie się dnia 14 kwietnia 1988 r. o godz. 11 w biurze RSP Zabłudów.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy RSP najpóźniej na godzinę przed przetargiem. II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14. Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1337-1

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ w Zambrowie, ul. Polowa 19 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na nw. pojazdy:

1. Samochód Star 28 nr rej. LOD 321P, cena wywoławcza 946 tys. zł
2. Przyczepa typ D-35M cena wywoławcza 75 tys. zł
3. Przyczepa dwukółka, cena wywoławcza 65 tys. zł
4. Rozsiewacz RPN-1, cena wywoławcza 18 tys. zł
5. Betoniarzka 150 I, cena wywoławcza 24 tys. zł
6. Silniki typ S-21 szt. 3, cena wywoławcza po 18 tys. zł każdy.

Przetarg na ww. pojazdy i środki transportowe odbędzie się w dniu 18 kwietnia 1988 r. baza PGKiM przy ul. Polowej 19 o godz. 10.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, przetarg II odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12. Cena obniżona będzie o 25 proc. wartości pierwszego przetargu do pozycji od 1 do 4, zaś pozycje 5 i 6 o 50 proc.

Ww. środki transportowe można oglądać codziennie w godz. 8-14 w bazie przy ul. Polowa 19 na 3 dni przed przetargiem.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej można wpłacić do kasy PGKiM w Zambrowie ul. Polowa 19, najpóźniej na dzień przed przystąpieniem do przetargu.

Zastrzegamy sobie prawo wycofania środków transportowych lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1344-1

SPÓŁDZIELNIA KOLEK ROLNICZYCH w Janowie woj. białostockie ogłasza I i II PRZETARG OGRANICZONY na maszyny rolnicze w dniu 14 kwietnia 1988 r. o godz. 10 w biurze SKR Janów.

Nazwa maszyny	Typ	Ilość	cena wywoławcza
1. Kombajny zbożowe	Z-056	2	3.026.000,-2.698.000,-
2. Ciągnik „Ursus”	C-360	1	707.000,-
3. Prasa zbierająca	Z-224	1	548.000,-
4. Barakowóz	BP-2	1	40.000,-
5. Przyczepa asenizac.	T-504	1	67.000,-
6. Przyczepa rolnicze	D-35M	3	122.000,- 50.000,-
7. Brona talerzowa	U-240	1	55.000,-
8. Wiązalki	Z-005/2	5	132.000,- 80.000,-
9. Kopaczki	Z-609/2	5	158.000,- 109.000,-
10. Plugi 3-skiob.	U-023	3	47.000,-
11. Opryskiwacze P-031	ORZ-400	4	71.000,- 43.000,-
12. Rozsiewacze wapna	RCW-3	4	60.000,- 21.000,-
13. Betoniarzka	BWE-250	1	29.000,-
14. Warniki elektrycz.	HO41/1	3	8.000,-
15. Waga inwentarzowa	H-1-200	1	11.000,-
16. Wentylator	R-700	1	10.000,-
17. Wózki paszowe	T-001	2	4.000,-

II przetarg na maszyny nie sprzedane w I przetargu odbędzie się w tym samym dniu w godzinę po zakończeniu I przetargu, a cena maszyn zostanie obniżona od 0 do 50 proc.

Przystępujący do przetargu obowiązani są do wpłacenia wadium 10 proc. ceny wywoławczej do kasy SKR Janów i przedłożenia do wglądu nakazu na podatek gruntowy.

Maszyny przeznaczone do przetargu są garażowane w SKR Janów, PUM Białousy i ZGR Nowowola i tam można je oglądać w dni robocze. Wykazy o miejscu garażowania poszczególnych maszyn znajdują się na tablicy ogłoszeń w wymienionych wyżej zakładach.

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu lub wycofania z przetargu niektórych maszyn bez podania przyczyn.

k 1161-1

ZARZĄD WOJEWÓDZKI POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA w Białymstoku ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:

- samochód marki Fiat 125P, nr rej. BKB 071Y, nr silnika 870597, nr podwozia 1011807, rok produkcji 1983, cena wywoławcza - 560.000,-

Przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 1988 r. o godz. 11 w Zarządzie Wojewódzkim PCK w Białymstoku przy ul. Warszawskiej 30.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej pojazdu do kasy ZW PCK najpóźniej w przeddzień przetargu.

Pojazd można oglądać w poniedziałki i środy w godzinach od 9 do 11 w garażu ZW PCK przy ul. Sienkiewicza 53.

ZW PCK zastrzega prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 1268-1

PAŃSTWOWY OSRODEK MASZYNOWY w Elku, ul. Kilińskiego 11 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż autobusu SAN H-100 nr podw. 30245, z silnikiem wysokoprężnym S-530 nr rej. 48001

cena wywoławcza 436 tys. zł

Pierwszy przetarg odbędzie się dnia 15 kwietnia 1988 r. o godz. 10, drugi o godz. 12 w świetlicy POM.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej w kwocie 44.000 zł na konto POM Elk w BGZ O/Elk nr 879127-1049 najpóźniej w przeddzień przetargu lub do kasy POM w dniu przetargu do godz. 9. Autobus można oglądać w POM Elk w dni robocze w godzinach od 8-13.

POM zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1343-1

BIAŁOSTOCKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE „HERBAPOL” w Białymstoku, ul. Składowa 3 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż samochodów:

- Star A-29 rok prod. 1979, nr silnika 58942, nr fabr. 75157, cena wywoławcza 362.500,-
- Żuk A-11 rok prod. 1979, nr silnika 922197, nr fabr. 312681, cena wywoławcza 362.000,-

Przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 1988 r. o godz. 10 w świetlicy przedsiębiorstwa, ul. Składowa 3.

Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić w dniu przetargu do kasy przedsiębiorstwa do godz. 9.

Samochody można oglądać na cztery dni przed przetargiem na terenie zakładu przy ul. Składowej 3.

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1324-1

ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNA w Podgórzu ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż nw. sprzętu:

1. Ciągnik C-360 szt. 1
 2. Ciągnik JUMZ 6M szt. 1
 3. Kopaczka elewatorowa szt. 1
 4. Kosiarka rotacyjna szt. 1
 5. Garaż metalowy 6x3 m szt. 1
- Sprzęt można oglądać w siedzibie RSP w godz. 8-15. Przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 1988 roku.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej w dniu przetargu do godz. 10 w biurze RSP.

Zastrzegamy sobie prawo wycofania sprzętu lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. Za wady ukryte sprzętu RSP nie odpowiada.

K 1261-1

WOJEWÓDZKI OSRODEK POSTĘPU ROLNICZEGO w Szepietowie ogłasza PRZETARG OGRANICZONY dla woj. łomżyńskiego na sprzedaż:

1. Samochód Nysa rok prod. 1979, cena wywoławcza 197.200,-
2. Rozsiewacz RNP 3 rok prod. 1979, cena wywoławcza 125.574,-
3. Prasa K44 2/2 rok prod. 1972, cena wywoławcza 209.930,-
4. Ciągnik MTZ-82 rok prod. 1983, cena wywoławcza 1.074.925,-
5. Ciągnik C-335 rok prod. 1980, cena wywoławcza 651.892,-
6. Ciągnik C-360 rok prod. 1982, cena wywoławcza 931.836,-
7. Ciągnik C-360 rok prod. 1982, cena wywoławcza 932.995,-

Przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 1988 r. o godz. 10. Przeznaczone do sprzedaży sprzęt można oglądać w dni robocze w godz. 8-14 na terenie Zakładu.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy Przedsiębiorstwa lub na konto 845005-1254-131 BGZ, Łomża.

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K 1195-1

BUDUJĄC STATKI — BĘDZIESZ UMIAŁ BUDOWAĆ WSZYSTKO STOCZNIA GDANSKA IM. LENINA

Odznaczona Orderem Sztandaru Pracy I Klasy
NAJWIĘKSZA STOCZNIA W POLSCE
— NOWOCZESNE KONSTRUKCJE
— NOWOCZESNA TECHNIKA

ZATRUDNI

do pracy w bezpośredniej produkcji okrętowej

PRACOWNIKÓW WYKWALIFIKOWANYCH, ABSOLWENTÓW ZASADNICZYCH SZKÓŁ ZAWODOWYCH, TECHNIKÓW W ZAWODACH:

- ▼ spawacz elektryczny
- ▼ monter kadłubów okrętowych
- ▼ monter rurociągów okrętowych (monter inst. sanit. — hydraulic)
- ▼ monter ślusarskiego wyposażenia okrętowego (ślusarz)
- ▼ tokarz, frezer, wytaczarz
- ▼ monter maszyn i urządzeń
- ▼ stolarz (maszynowy, meblowy)
- ▼ malarz konserwator okrętowy (konstr. stalowych, budowlany)
- ▼ izolarz
- ▼ mechanik
- ▼ formierz odlewnik
- ▼ kowal
- ▼ marynarz — motorzysta okrętowy
- ▼ operator urządzeń dźwigowych (atrakcyjna praca również dla kobiet)

PONADTO na stanowiskach obsługi i przygotowania produkcji:

- ▲ kompletatorów części kadłuba i wyposażenia okrętowego
- ▲ wydawców magazynowych (magazynierów i pomoc magazynierów)
- ▲ robotników transportowo-gospodarczych torowych
- ▲ manewrowych — ustawiaczy pociągów
- ▲ maszynistów lokomotyw spalinowych
- ▲ palaczy kotłów parowych i wodnych
- ▲ aparatowych produkcji gazów technicznych
- ▲ inwentaryzatorów
- ▲ kontrolerów jakości produkcji
- ▲ elektryków z uprawnieniami SEP
- ▲ ślusarzy remontowych — konserwatorów
- ▲ ślusarzy narzędziowych i maszynowych

KANDYDATOM DO PRACY W STOCZNIE NIE POSIADAJĄCYM NIEZBĘDNYCH KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH stwarzamy możliwość przyczenia do zawodu lub przekwalifikowania w systemie kursowego szkolenia wewnątrzzakładowego w kierunkach i specjalnościach:

- spawacz
 - monter kadłubów okrętowych
 - monter rurociągów okrętowych
 - malarz konserwator okrętowy
 - operator urządzeń dźwigowych (dźwigowy, suwnicowy)
- STWARZAMY MOŻLIWOŚCI UZYSKANIA WYSOKICH I ATRAKCYJNYCH ZAROBKÓW ZA DOBRĄ I WYDAJNĄ PRACĘ — ATRAKCYJNA I WYSOKA PŁACA.

PONADTO: pracownikom zatrudnionym w bezpośredniej produkcji

OFERUJEMY wyjątkowo korzystny i atrakcyjny SYSTEM POMOCY MATERIALNEJ w postaci wysokich BEZZWROTNYCH POZYCZEK.

WYDAJEMY BEZPŁATNY dwutygodniowy abonament żywnościowy — oferujemy wyżywienie w stołniczych barach i stołówkach. ZAMIEJSCOWYM zatrudnionym w bezpośredniej produkcji zapewniamy bezpłatne zakwaterowanie w hotelach pracowniczych lub w kwaterach prywatnych na okres oczekiwania na mieszkanie. STWARZAMY MOŻLIWOŚCI WYBUDOWANIA DOMKU JE-DNORODZINNEGO.

ORGANIZUJEMY WYJAZDY DO PRACY ZA GRANICĄ. Wszystkich zatrudnionych zachęcamy i stwarzamy możliwości podnoszenia kwalifikacji na kursach wewnątrzzakładowych oraz kontynuowania nauki w Zespole Szkół Zawodowych Stoczni Gdańskiej, Technikum Budowy Okrętów i Wyższych Uczelniach.

UCZNIOM ZASADNICZYCH SZKÓŁ ZAWODOWYCH I TECHNIKÓW OFERUJEMY STYPENDIA FUNDOWANE.

Wszystkim chętnym pracownikom zapewniamy wczasy w kraju lub za granicą, wypoczynek sobotnio-niedzielny, umożliwiamy uprawienie sportu w Zakładowym Klubie RKS „STOCZNIOWIEC” na obiektach sportowo-rekreacyjnych Stoczni i w Yacht-Clubie.

WARUNKI PRZYJĘCIA: — wiek 18—40 lat — ukończona minimum szkoła podstawowa — dobry stan zdrowia

WYMAGANE DOKUMENTY:

- dowód osobisty
- książeczka wojskowa lub zgłoszenie o rejestracji
- ostatnie świadectwo szkolne (świad. kwalifikacyjne, uprawnienia)
- wszystkie dotychczasowe świadectwa pracy
- legitymacja ubezpieczeniowa z aktualnymi wpisami
- dla kandydatów do pracy z przerwą w zatrudnieniu ponad trzy miesiące SKIEROWANIE DO PRACY z Rejonowego Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych zgodnie ze stałym miejscem zamieszkania.

ZAINTERESOWANYCH PRACĄ w Stoczni Gdańskiej PRZYJMUJE I INFORMACJI UDZIELA: Biuro Przyjęć STOCZNIA GDANSKIEJ im. LENINA 80-958 GDANSK ul. Doki 1 tel. 39-20-26.

k 1042-0

SPÓŁDZIELNIA USŁUG ROLNICZYCH w Lipsku ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż samochodów, przyczep oraz koparko-spycharki JUMZ 6 AM.

1. Star A 28 rok prod. 1982, cena wywoławcza 745.300 zł
2. Star 3 W 200 rok prod. 1983, cena wywoławcza 1.560.000 zł
3. Przyczepa SFA 046 A rok prod. 1984, cena wywoławcza 116.100 zł
4. Przyczepa SFA 046 A rok prod. 1984, cena wywoławcza 77.400 zł
5. Koparko-spycharka „Jumz 6 AM” rok prod. 1977, cena wywoławcza 658.000 zł.

Przetarg odbędzie się dnia 13 kwietnia o godz. 10 w SUR Lipsk.

Uczestnicy przetargu winni co najmniej w przeddzień przetargu wpłacić do kasy Zakładu wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej. Ww. samochody i przyczepy oraz koparko-spycharkę można oglądać od dnia 6 kwietnia w godz. 7—15 w SUR Lipsk.

W razie niedojścia do skutku sprzedaży w pierwszym terminie, drugi przetarg odbędzie się dnia 28 kwietnia o godz. 10. Zastrzegamy unieważnienie przetargu bez podania przyczyn.

k 1314-1

Sąd Wojewódzki w Białymstoku prawomocnym wyrokiem z dnia 12 lutego 1988 r. w sprawie II.K.189/87 skazał: Witolda Józefa Korzenińskiego s. Czesława i Krystyny z d. Konobrodzka, urodz. 1 maja 1950 r. w Siemiatyczach, zam. Nurzec Stacja ul. Zerkowska 28 za dokonanie włamania i zagarnięcie mienia wartości 473.162 zł na karę: 5 lat pozbawienia wolności, 600.000 zł grzywny, pozbawienie praw publicznych na 5 lat, konfiskatę mienia w całości, ponadto zasądzone stosowne odszkodowanie. K 1228-1

Sąd Rejonowy w Białymstoku prawomocnym wyrokiem z dnia 29 kwietnia 1987 r. w sprawie III.K.118/86 skazał: 1) Roberta Hutereckiego syna Wiktora, zam. kol. Grzeblenie 1a i Jerzego Wawreniaka syna Mikolajka, zam. Kozyńno 18 na karę po 5 lat pozbawienia wolności, po 30.000 zł grzywny, pozbawienie praw publicznych na okres po 3 lata oraz konfiskatę mienia w całości za dokonanie kradzieży i pobicia E.K. K 1202-1

Kolegium Rejonowe do Spraw Wykroczeń przy Prezydencie Miasta Białegostoku prawomocnym orzeczeniem z dnia 21.12.1987 r. na podst. art. 87 par. 1 i 3 kw w zw. z art. 31 par. 1 kw ukarało Ob. Wincetego Kolowoskiego s. Lenina ur. 19.07.1942 r., zam. w Białymstoku przy ul. Rutkowskiego 41 m. 1 — karę zesadniczą grzywny w wys. 5.000 zł, z zamianą w razie nieuiszczenia w terminie na 90 dni aresztu zastępczego oraz karę dodatkową zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów na okres 3 lat i podania orzeczenia o ukaraniu do pnb. wiadomości w „Gazecie Współczesnej” na koszt ukarowanego za to, że w dniu 18.09.1987 r. o godz. 6.50 w Białymstoku na ulicy Kopernika będąc w stanie nietrzeźwości (0,06% alkoholu we krwi) kierował samochodem „Autosan” nr rej. BKA 54C i nie zachowując należytej ostrożności jazdy doprowadził do zderzenia się z samochodem marki „Syrena” nr rej. BKU 7602, którego kierujący zatrzymał się celem przepuszczenia przechodzących przez jezdnię pieszych tj. za popełnienie wykroczeń z art. 87 par. 1 kw i z art. 86 par. 2 kw w zw. z art. 16 ust. 2 pkt. 3 — ustawy z dnia 10.01.1987 r. — Prawo o ruchu drogowym. K 837-1

Kolegium Rejonowe ds. Wykroczeń przy Prezydencie Miasta Białegostoku prawomocnym orzeczeniem z dnia 17 grudnia 1987 r. na podst. art. 87 par. 1 i 3 kw w zw. z art. 31 par. 1 kw ukarało Ob. Zbigniewa Krzysztofa Wasiliewa s. Henryka, ur. 30 czerwca 1955 r., zam. w Białymstoku przy ul. Dojnowskiej 16 — karę zasadniczą grzywny w wys. 50.000 zł z zamianą w razie nieuiszczenia w terminie na 50 dni aresztu zastępczego oraz karę dodatkową zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów na okres 3 lat i podania orzeczenia o ukaraniu do publicznej wiadomości w „Gazecie Współczesnej” na koszt ukarowanego za to, że w dniu 18 października 1987 r. około godz. 7.50 w Białymstoku na ul. Poleskiej będąc w stanie nietrzeźwości (2,49 promila alkoholu we krwi) kierował samochodem osobowym marki Fiat 125P nr rej. BTB 7372 i zajeżdżając drogę nadjeżdżającemu z przeciwna samochodem osobowym marki Fiat 125P nr rej. BKO 4944 doprowadził do kolizji drogowej obu pojazdów, tj. za popełnienie wykroczeń z art. 87 par. 1 kw i z art. 86 par. 2 kw w zw. z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. — Prawo o ruchu drogowym. K 575-1

Kolegium Rejonowe do Spraw Wykroczeń przy Prezydencie Miasta Białegostoku prawomocnym orzeczeniem z dnia 24.11.1987 r. na podst. art. 87 par. 1 i 3 kw w zw. z art. 31 par. 1 kw ukarało Ob. Wiesława Waldemara Siemieniaka, syna Mikolajka, ur. 12.06.1952 r., zam. w Białymstoku przy ul. Banachiewicza 14 — karę zasadniczą grzywny w wys. 37.000 zł, z zamianą w razie nieuiszczenia w terminie na 60 dni aresztu zastępczego oraz karę dodatkową zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów na okres 3 lat i podania orzeczenia o ukaraniu do pnb. wiadomości w „Gazecie Współczesnej” na koszt ukarowanego za to, że w dn. 18.09.1987 r. o godz. 16.25 w Białymstoku na ul. Zwierzynieckiej, będąc w stanie nietrzeźwości (0,63 promila alkoholu we krwi) i nie posiadając uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi kierował samochodem osobowym marki „Fiat” 125P nr rej. WGE — 3233 — działając w warunkach recydywy tj. za popełnienie wykroczeń z art. 87 par. 1 kw i z art. 94 par. 1 kw. K 836-1

